
 

UCHWAŁA NR XLV/250/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2018 ROKU  

 

w sprawie przekazania skargi Pani Anny Serockiej do rozpoznania przez Komisję Rewizyjną 

Rady Powiatu Sztumskiego 

 

 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U.2018.995 t.j. z dnia 2018.05.24), art. 229 ust. 4 kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz.U.2017.1257 t.j. z dnia 2017.06.27), oraz  § 31 ust. 1, § 32 ust. 2 

Statutu Powiatu Sztumskiego (Uchwała nr IX/51/2015 Rady Powiatu Sztumskiego, z dnia 22 

czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sztumskiego)) Rada Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Przekazać skargę Pani Anny Serockiej do rozpoznania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Sztumskiego w celu przeprowadzenia kontroli odnośnie zarzutów przedstawionych w 

skardze. 

 

§2 

 

Zobowiązać Komisję Rewizyjną do przeprowadzenia kontroli odnośnie zarzutów 

wymienionych w skardze  w terminie do 30 dni od podjęcia niniejszej uchwały 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Dnia 28.08.2018 r do tut. Starostwa wpłynęła skarga Pani Anny Serockiej na działalność 

Starosty Sztumskiego.  

Zgodnie z art. 229. ust. 4 kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli przepisy 

szczególne nie określają innych organów właściwych do rozpatrywania skarg, jest organem 

właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub działalności zarządu powiatu oraz 

starosty, a także kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek 

organizacyjnych, z wyjątkiem spraw określonych w pkt 2 - rada powiatu.  

Natomiast zgodnie z § 31 ust. 1 Statutu Powiatu Sztumskiego (Uchwała nr IX/51/2015 Rady 

Powiatu Sztumskiego, z dnia 22 czerwca 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Sztumskiego) rada powiatu kontroluje działalność zarządu poprzez  komisję rewizyjną.  

Zgodnie z §32 Komisja Rewizyjna działa na podstawie rocznego planu kontroli 

zatwierdzonego przez radę. Za zgodą rady powiatu, komisja rewizyjna przeprowadza kontrolę 

nieujętą w rocznym planie kontroli. Zakres i termin tej kontroli ustala rada w uchwale.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


